PAGE
2

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

пЕСОЧНОДУБРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕСОЧНОДУБРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

27.05.2022                                                                                                             № 148
с. Песочнодубровка, Кожевниковский район, Томская область

О внесении изменений в решение Совета Песочнодубровского сельского поселения

от 19.03.2021 № 116
С целью приведения в соответствие с действующим законодательством,
Совет Песочнодубровского сельского поселения решил:
1. Внести в Положение о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Песочнодубровского сельского поселения, утвержденное решением Совета Песочнодубровского сельского поселения от 19.03.2021 № 116 следующие изменения:
1) в тексте подпункта 15 пункта 28 слова «акций» исключить.
2. Обнародовать настоящее решение в установленном Уставом муниципального образования «Песочнодубровское сельское поселение» порядке и разместить на официальном сайте Администрации Песочнодубровского сельского поселения в сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава  Песочнодубровского
сельского     поселения                                                                 В.Н. Степанов
Председатель  Совета

Песочнодубровского сельского                                                  Е.С. Ячменев

поселения